
DODATEK ě. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2019-3 „Oprava povrchu protipožárního pásu na Brzottcích1”, uzavřené dne

20.8.2019
(dále jen „smlouva"')

[.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo; Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO; 6Ó162694

DIČ: CZ60Í62694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu; 404881/0710

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM”), 
oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních;
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu 
Pardubice, Teplého 1899. Pardubice, 530 02

2. Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256.
Sídlo:

ECO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
00000205 
CZ00000205
ČSOB a. s.., pobočka Český Krumlov 
160848385/0300

bjds93z
Vojenské lesy a statky ČR. s, p.. divize Horní Planá 
Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek 1.1, ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu plnění smlouvy do 4.12,2019 ve smyslu článku 4 smlouvy
z důvodů výskytu skutečností, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla. a které vznikly bez 
zavinění na straně zhotovitele. Plán výcviku vojsk je zpracováván zpravidla najeden měsíc dopředu.
V měsíci září nebylo možné provádění opravy ve dnech 17. a 19, což jsou 3 pracovití dny.
V měsici říjnu nebylo možné provádění opravy ve dnech 9. až 16. což je 6 pracovních dnů.
V měsíci listopadu nebylo možné prováděni opravy ve dnech 4. až 7. což jsou 4 pracovní dny.
Celkem bylo omezeno provádění opravy po 13 pracovních dnů.

111.

Předmět dodatku

1. Článek 4 smlouvy „Čas a místo plněni**, odst. 4.3. se mění takto:
Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 4. prosince 2019. Ter.to 
termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě 
nutnosti provést vícepráce. nebo v případě přerušení plnění díla v důsledku výskytu skutečnosti, 
které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění smluvních stran.

Ostatní odstavce v cl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

rv.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednám' smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.
2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a 

s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovíte: a 

jeden potvrzený stejnopis obdrží objednatel.

2


